
UCHWAŁA NR XIII/168/07

Rady Miasta Krakowa

z dnia 9 maja 2007 r.

w sprawie przejęcia pojazdów na własność Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ w związku
z art. 50a ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym /tekst
jednolity: Dz. U. z 2005 r. Nr 108 poz. 908 z późn. zm./ oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 2 sierpnia 2002 r. w sprawie
usuwania pojazdów /Dz. U. Nr 134 poz. 1133 z późn. zm./ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
Stwierdza się, Ŝe Gmina Miejska Kraków przejęła na własność pojazdy marki:

1/ Fiat 126p, nr rej. OPO J131, rok produkcji: 1988, nr identyfikacyjny:
SUF126A0019301607,

2/ FSO 1500, nr rej. KRN 6280, rok produkcji: 1978, nr identyfikacyjny:
115C701287,

3/ śuk A11, nr rej. KRO 7788, rok produkcji: 1977, nr identyfikacyjny:
268108FSCM11,

4/ FSO 1500, nr rej. KRM 2916, rok produkcji: 1975, nr identyfikacyjny:
115C209941,

5/ Fiat 126 EL, nr rej. KR 0657 V, rok produkcji: 1989, nr identyfikacyjny:
SUF126A0009439022,

6/ Fiat 126 EL, nr rej. KWB 8803, rok produkcji: 1985, nr identyfikacyjny:
ZFA126A0008654113,

7/ Opel Astra, nr rej. KR 2818 M, rok produkcji: 1992, nr identyfikacyjny:
W0L000052N2679386,

8/ ZaporoŜec ZAZ Tavria, nr rej.- brak tablic rejestracyjnych, rok produkcji: 1995,
nr identyfikacyjny: XTE110206M0062700.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Paweł KLIMOWICZ


